

# Årsredovisning

---

## *Huge Direkt Bilservice AB*

559034-9725

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 – 2023-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mats Ingvar Olsson

2024-03-11

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget utfört reparationer av bilar samt reparationer av poolsystem.  
Bolaget har även bedrivit handel med bilar.

Företaget har sitt säte i TÄBY.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2209-2308	2109-2208	2009-2108	1909-2008
Nettoomsättning	622	277	547	785
Resultat efter finansiella poster	232	39	-63	428
Soliditet %	88	66	79	81

Omsättningen har ökat pga. att bolaget utökat sin verksamhet med poolreparationer.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	165 956	38 662	254 618
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Återbetalning av aktieägartillskott		-150 000		-150 000
- Balanseras i ny räkning		38 662	-38 662	0
- Årets resultat			232 118	232 118
- Belopp vid årets utgång	50 000	54 619	232 118	336 737

RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämman förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	54 619
<i>Årets resultat</i>	232 118
<i>Summa</i>	286 737

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Utdelning	270 000
Varav: Återbetalning av villkorat aktieägartillskott	(270 000)
Balanseras i ny räkning	16 737
<i>Summa</i>	286 737

## RESULTATRÄKNING

1

	2022-09-01 2023-08-31	2021-09-01 2022-08-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	621 859	277 045
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>621 859</b>	<b>277 045</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-42 202	-61 255
Handelsvaror	-308 372	-145 212
Övriga externa kostnader	-32 603	-22 853
Personalkostnader	-6 581	-5 672
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	0	-27 240
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-389 758</b>	<b>-262 232</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>232 101</b>	<b>14 813</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	20	23 850
Räntekostnader och liknande resultatposter	-3	-1
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>17</b>	<b>23 849</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>232 118</b>	<b>38 662</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>232 118</b>	<b>38 662</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>232 118</b>	<b>38 662</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2023-08-31	2022-08-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		0	0
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m.m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		30 000	0
<i>Summa varulager m.m.</i>		30 000	0
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		47 865	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		47 865	0
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		303 856	385 680
<i>Summa kassa och bank</i>		303 856	385 680
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>381 721</b>	<b>385 680</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>381 721</b>	<b>385 680</b>

## BALANSRÄKNING

	2023-08-31	2022-08-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	54 619	165 956
Årets resultat	232 118	38 662
<i>Summa fritt eget kapital</i>	286 737	204 618
<b>Summa eget kapital</b>	<b>336 737</b>	<b>254 618</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder	18 789	114 273
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>18 789</b>	<b>114 273</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder	26 195	16 789
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>26 195</b>	<b>16 789</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>381 721</b>	<b>385 680</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning görs över den förväntade nyttjandeperioden. Nedanstående avskrivningsprocent används.

	Procent	År
Maskiner och andra tekniska anläggningar	20	5
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

### Not 2 Medelantalet anställda

2023-08-31

2022-08-31

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2023-08-31

2022-08-31

Ingående anskaffningsvärden	109 452	109 452
Utgående anskaffningsvärden	109 452	109 452
Ingående avskrivningar	-109 452	-82 212
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-	-27 240
Utgående avskrivningar	-109 452	-109 452
Redovisat värde	0	0

## UNDERSKRIFTER

Upplands väsby

*Mats Ingvar Olsson*

Mats Ingvar Olsson

2024-02-27